
 

 
REPUBLIKA HRVATSKA 

ISTARSKA ŽUPANIJA 

GRAD POREČ – PARENZO 

CITTÁ DI POREČ - PARENZO 

GRADONAČELNIK 

KLASA: 363-05/17-01/53 

URBROJ: 2167/01-09/01-17-4 

Poreč-Parenzo, 22. prosinca 2017.  

Na temelju članaka 53. Statuta Grada Poreča-Parenzo ("Službeni glasnik Grada 

Poreča-Parenzo", broj 02/13) i članka 15. stavak 1. i 2. Pravilnika o korištenju javnih površina 

("Službeni glasnik Grada Poreča-Parenzo", broj 04/16), Gradonačelnik Grada Poreča-Parenzo 

donio je 

 

ODLUKU 

o odabiru najpovoljnijeg ponuditelja  

za postavu kioska na području Grada Poreča-Parenzo 

 

1. Javne površine za postavu kioska za obavljanje trgovačke djelatnosti 

 

Članak 1. 

Najpovoljniji ponuditelj sa potpunom i pravovremenom dokumentacijom na natječaju 

za postavu kioska za obavljanje trgovačke djelatnosti je: 

 

Rb Naziv ponuditelja Lokacija Bodovi 

1. 
Vitrina d.o.o., Poreč, Stranići kod Nove 

Vasi 45, Poreč  

Mate Vlašića – kod Auto 

Centra 
40 

 

Članak 2. 

Upravni odjel za komunalni sustav Grada Poreča-Parenzo temeljem ove Odluke izdat 

će rješenje odabranom ponuditelju koji je ispunio natječajne uvjete. 

 

Porezno rješenje izdati će Upravni Odjel za proračun i gospodarstvo Grada Poreča-

Parenzo u kojem će biti određeni uvjeti i rokovi plaćanja. 

 

Članak 3. 

 Protiv Odluke o izboru najpovoljnijih ponuditelja može se podnijeti prigovor 

Gradonačelniku u roku od 3 (tri) dana od dana objave ove Odluke. 

 

Članak 4. 

Odluka će biti objavljena na Oglasnoj ploči Grada Poreča-Parenzo i stupa na snagu 

danom donošenja.. 

 

 

 

GRADONAČELNIK 

         Loris Peršurić 

Dostaviti: 

1.Upravnom odjelu za komunalni sustav, ovdje, 

2.Pismohrana, ovdje. 


